

Doğru
iletişimimiz
sürecek

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Yasama, yargı, yürütme erklerini denetleme ve halkın sesini duyurup çözüm yolları bulma noktasında 4'üncü kuvvet olan basın öneminde dikkat çekti.

ikbal
1922

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

24 TEMMUZ 2024 / ÇARŞAMBA

HERŞEY
TÜRKİYE
İÇİNDİR

ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8338

30. yıl

Hayatın vazgeçilmez bir unsuru

**SANDIKLI
BELEDİYE BAŞKANI
ÖZTAŞ ve
KADEM'DEN
AGC'YE ZİYARET**

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Artuk, basının demokratik gelişimin temel taşlarından biri olduğunu vurguladı. 2. sayfada

24 TEMMUZ GAZETECİLER VE

**Basın
Bayramı**

Kutlu Olsun

ODAK

BAŞKAN
KÖKSAL

ARTUK

**İYİ Parti İl Başkanı Mısırlıoğlu;
Demokrasinin Kaleleri****Şehrimiz için
HEMFİKİRİZ**

4

**Okul binasında
sona gelindi**

İl merkezinde Afyonlu hayırseverin yaptırmış olduğu okul binasında incelemelerde bulunan İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'ye Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez eşlik etti.

ÇAY'DA AŞURE İKRAMI / 2**ARANAN
ŞAHISLAR
yakalandı**

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ile İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri yaptıkları birbirinden önemli çalışmalarla çeşitli suçlardan aranan şahısları kısıvrak yakaladılar

2 TORBACI TUTUKLANDI / 3

Güvenli yaşam alanları ile kendiniz ve aileniz için yeni bir sayfa açın.



BAHÇELİ

**CHP ile DEM
ateşle oynuyor**

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli Parti Genel Merkezinde basın toplantısı düzenleyerek gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Bahçeli, **"Türkiye'nin bölünmesi hususunda kapalı devre işbirliği halinde olan ve siyasi ortaklık kuran CHP ile DEM'in ateşle oynadığı malumlarınızdır"**

■ MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin düzenlediği toplantıya MHP İlimiz Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci, Milliyetçi Hareket Partisi Divan Üyeleri, Milletvekilleri, Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. Birbirinden önemli açıklamalarda bulunan Dr. Bahçeli, "Yeni yüzyıl Türkiye için emsalsiz fırsatlarla doludur. Milli birlik ve beraberlik içinde bu fırsatları yakalayacağımız düşüncesindeyim. Milletimizin hassasiyetleri üzerinde oynama yapanlar, çok tehlikeli provokasyonları birer birer sahneye sürmektedir. Muhalefetin umut bağladığı, bölücülerin ve teröristlerin kukla olarak hizmet ettiği Joe Biden'ın başkanlık yarışından çekilmesi etkileri olacak bir gelişmedir. Sayın Cumhurbaşkanımız ve iktidarını devirme planları yapanların kendileri tasfiye olmaktadır. Güney sınırlarımız boyunca kurulmak istenen bağlantı noktaları kahraman Türk Silahlı Kuvvetleri'nin mücadelesi ve iktidarın dirayetiyle berhava edilmiştir. Açılan kilidin kapatılmasıyla hiçbir terör örgütü nefes alamayacaktır" dedi.

DEM'LENEN CHP

"Mersin'de haley çekip İmrallı canisi lehine slogan atan bir avuç şehir eşkiyası ile Diyarbakır'ın sözde Kürdistan olduğunu ileri süren DEM'li hainler şımarıklıklarının ağır sonuçlarına inşallah katlanacaklardır" diyen Bahçeli, "Doğu ve güney doğudaki bazı il ve ilçelerde fiili durum yaratmak için belediye hizmetlerinin şer hedefler uğruna seferber edilmesi, bölücülüğü sokağa taşıma gayretleri son günlerde hızlanmıştır. Bu azgınlaşmış tahrikleri dikkatle ve yakinen takip ettiğimiz herkesçe bilinmelidir. Türkiye'nin bölünmesi hususunda kapalı devre işbirliği halinde olan ve siyasi ortaklık kuran CHP ile DEM'in ateşle oynadığı malumlarınızdır.

Tam da bugünlerde, CHP Genel Başkanı'nın, 'Kürtler ben eşit hissetmiyorum diyor, onlar eşit hissedene kadar hep birlikte mücadeleye devam edeceğiz' açıklaması yakından tanıdığımız bir bölücü ağızdır. DEM'lenen CHP milli güvenliğimize zarar vermektedir. DEM'lenen CHP demokrasi-mize leke sürmektedir. DEM'lenen CHP milli birlik ve kardeşlik hukumuzu kundaklamaktadır. Terörist Demirtaş ile ziyaretçi kuyruğuna girenlerin profili çeşitlenen Sorosçu Kavala'ya siyasi geleceğini bağlayanlar ne milliyetçilikten ne de milli onurumuzu muhafaza temininden bahsetmeleri söz konusu değildir" dedi.

ODAK HABER MERKEZİ



Basın toplantısına MHP Milletvekili Taytak ile İl Başkanı Kahveci de katıldı

MHP MİLLETVEKİLİ TAYTAK:**50 yıl sonra yeniden yanımızda**

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak Kıbrıs Barış Harekatının 50. yıl dönümünde bir asker kızı olan Gazi Gülten Tosun ile bir araya geldi

■ Yavru Vatan Kıbrıs'ın kuruluşunun 50. yılını geçtiğimiz Cumartesi kutlandı. Kıbrıs Barış Harekatı ile bölgeye gelen huzur yıllardan beri devam ederken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak törenlere katılmak için Kıbrıs'ta bulundular.

Milletin gözü, kulağı ve sesi 5

**BEN BU
İŞTEN BIKTIM**

Afyon'da köy muhtarı içme suyunu keyfi kullanan ve sürekli bahçe sulayan vatandaşlara daha önce hiç alışık olmadıkları bir anons yapıp, "Ben bu su işinden bıktım, bu benim size son anonsum. Bahçe sulayanların yüzünden adamlar banyo yapamıyor" dedi.

**Hırsız kadınlar
yakalandı** 5**GÜZBEY'E
MİNNETTARIZ**

■ Afyonkarahisar'ın başarılı kadın voleybol takımı Afyon Belediye YÜNTAŞ, Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey'i ziyaret etti. Ziyaret sırasında takım oyuncuları, Güzbey'e özel hediyeler takdim ettiler. 4. sayfada

Okul binasında SONA GELİNDİ

İl merkezinde Afyonkarahisarlı hayırseverin yaptırmış olduğu okul binasında incelemelerde bulunan İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci'ye Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez eşlik etti

Binanın planları ile iç ve dış kısımlarında incelemelerde bulunan İl Müdürü Miraç Sünnetci, "Hayırsever iş insanının yaptırmış olduğu okul inşaatımızda sona yaklaşıldığını görmek hepimizi memnun etmektedir. En kısa sürede öğrencilerimizi okulları ile buluşturmayı umuyoruz" dedi. Ziyaret, İl Müdürü Sünnetci'nin çalışmalarından dolayı emeği geçen herkese teşekkür etmesi ile sona erdi. **HABER CEMİLE KAYTAN**



ARTUK

YEREL BASIN desteklenmeli

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Artuk, basının demokratik gelişimin temel taşlarından biri olduğunu vurguladı

Başkan Artuk, mesajında 24 Temmuz 1908 tarihinde basından sansürün kaldırıldığını hatırlatarak, bu tarihten itibaren gazetelerin sansürsüz olarak yayınlanmaya başladığını belirtti. Günümüzde basının, çağdaş ve demokratik hayatın vazgeçilmez bir unsuru haline geldiğini ifade etti. Artuk, basın özgürlüğü içinde görevlerini yerine getiren ulusal ve yerel basının, özgürlüklerin ilerlemesi ve kamuoyu oluşumunda büyük bir güce sahip olduğunu vurguladı. Ayrıca, basın mensuplarının ülke ve Afyonkarahisar'daki başarıların ekonomik açıdan olumlu yansımalarına büyük katkı sağladığını belirtti.

İLANLAR YETERLİ GELMİYOR

Başkan Artuk, yerel basının ayakta kalabilmesi için desteklenmesi gerektiğini söyledi. Yerel basının, toplumun sesi olarak işlev gördüğünü ve yerel sorunları, başarıları gündeme taşıdığını ifade etti. Artuk, yerel yönetimlerin basın kuruluşlarına destek vermesi gerektiğini vurguladı. Artuk, Basın İlan Kurumu aracılığı ile alınan ilan ve reklamların yerel basının ayakta kalmasına yeterli olmadığını belirtti. Birçok yerel basın kuruluşunun küçülme yoluna gittiğini ifade eden Artuk, yerel kuruluşların basına destek olmasının bu ekonomik çıkmazdan kurtulmanın yolu olduğunu

belirtti. Belediye başkanlarından, zor koşullarda görev yapan yerel basın kuruluşlarına ekonomik destek vermelerini talep etti.

GAZETECİLİK MESLEK YASASI

Başkan Artuk, Türk basınının, gazetecilik mesleğini ve kimlerin bu mesleği yapabileceğini düzenleyen bir 'Gazetecilik Meslek Yasası'na acilen ihtiyaç

duyduğunu söyledi. Eğitim ve bilgi birikimine bakılmaksızın herkesin gazetecilik yapabileceğini belirten Artuk, bu düzenlemenin haber alma özgürlüğünü gerçek anlamda hayata geçirecek şekilde yapılması gerektiğini ifade etti. Artuk, gazetecilik mesleğini fedakârca ve layıkıyla yapan tüm meslektaşlarının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı ve esenlikler diledi. **HABER UĞUR BALABAN**

Kalbimiz seninle Ayşe

MasterChef Türkiye'de başarılı bir performans sergileyerek ana kadroya girmeye hak kazanan Sultandağlı Ayşe Ekiz gururumuz oldu

Başarılı performansıyla dikkatleri üzerine çeken Ayşe Ekiz büyük takdir topladı. Afyonkarahisar Valililiği sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlarda, "Afyonkarahisarlı hemşehrimiz Ayşe Ekiz, TV8 ekranlarında yayınlanan MasterChef Türkiye 2024 yarışmasında ana kadroya kalan 9 kişiden biri olmayı başardı. Samimiyeti, yetenekleri ve heyecanıyla şimdiden büyük beğeni toplayan ve yoğun destek gören Ayşe Ekiz'e çıktığı bu yolda başarılar diliyoruz. Tebrikler Ayşe, kalbimiz seninle" **ODAK HABER**



Çay'da aşure ikram edildi

Çay ilçesinde, Muharrem ayı dolayısıyla geleneksel aşure etkinliği düzenlendi

Afyonkarahisar'ın Çay ilçesinde, Muharrem ayı kapsamında geleneksel aşure etkinliği düzenlendi. Etkinlik, Tekke Mahallesi'ndeki Mansuroğlu Seyid İsa Dede Türbesi'nin yanındaki alanda gerçekleştirildi. Etkinliğe, Çay Belediye Başkanı Yaşar Kemal Kantartopu, İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, meclis üyeleri ve birçok vatandaş katıldı. Çay Belediyesi tarafından düzenlenen

etkinlikte, 11 kazan aşure pişirildi. Geleneksel aşure yapımı ve dağıtımına ilişkin hazırlıklar özenle gerçekleştirildi. Vatandaşlar, hazırlanan aşureleri büyük bir ilgiyle tüketti. Belediye Başkanı Yaşar Kemal Kantartopu, etkinlikte yaptığı konuşmada, "Geleneksel olarak düzenlediğimiz aşure gecesinde, halkımızla iç içe olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Vatandaşlarımızın aşure etkinliğine göstermiş olduğu ilgiye dolayı teşekkür ediyoruz" dedi. Aşure dağıtımına, Çay ilçesinin yanı sıra çevre ilçelerden de katılım oldu. İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, meclis üyeleri ve birçok vatandaş katıldı. Çay Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlikte yer aldı. **AA**



Öztaş AGC'yi ziyaret etti

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret etti. Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk ve Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Emin Güzbey, Sezer Küçük Kurt, Faruk Kılıç, İsa Kuş, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'ı misafir etti. Gerçekleştirilen ziyarette yapılan çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten Başkan Artuk, Öztaş'a teşekkür etti. Ziyaret günün anısına çekilen fotoğrafların ardından son buldu. **ODAK HABER MERKEZİ**



Duvara çarparak durabildi

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak duvara çarpan otomobille biri çocuk 2 kişi yaralandı. Kaza, Emirdağ ilçesi Ekizce köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, G.A.K., idaresindeki 19 HB 619 plakalı otomobil sürücüsün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından yol kenarındaki duvara çarparak durabildi. Kazada sürücü ile birlikte 12 yaşındaki A.N.K., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. **İHA**



**Bahçeşehir
Koleji**

Bahçeşehir Koleji Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



iki torbacı tutuklandı

Afyonkarahisar'da polis tarafından gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonunda 8 ayrı adrese düzenlenen eş zamanlı baskınlarda gözaltına alınan 18 kişiden 2'si tutuklandı

Edinilen bilgilere göre, Emirdağ İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından, ilçede 8 adrese eş zamanlı uyuşturucu baskını düzenlendi. Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde gerçekleştirilen operasyonda 18 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin ev ve iş yerlerinde yapılan aramalarda kurusıkı tabanca, 17 fişek, 34 gram bonzai, 3,5 gram kenevir tohumu, 29 gram Hint keneviri, 12 metamfetamin uyuşturucu madde ile uyuşturucu madde kullanımına yarayan çok sayıda aparat ele geçirildi. Aramalarda ayrıca onaylanmamış çok sayıda muhtelif cinsel güç artırıcı ürünler ile 5 bin 800 satışa hazır kaçak sigara da bulundu. Operasyon sonrası gözaltına alınan 18 şüpheliden hakkında 'hırsızlık' suçundan hapis cezası bulunan H.H.P. ile R.Ç. tutuklanarak Bolvadin Kapalı Cezaevi'ne gönderilirken, 16'sı ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

ODAK HABER MERKEZİ



Şüphelilerin ev ve iş yerlerinde yapılan aramalarda kurusıkı tabanca, 17 fişek, 34 gram bonzai, 3,5 gram kenevir tohumu, 29 gram Hint keneviri, 12 metamfetamin uyuşturucu madde ile uyuşturucu madde kullanımına yarayan çok sayıda aparat ele geçirildi.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

Namaz vakitleri

Güneş... 05.45 Akşam...20.24
Öğle... 13.09 Yatsı...21.59
İkindi... 17.02 İmsak...04.02

HAVA DURUMU

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK 36
EN DÜŞÜK 19

Aranan şahıslar yakalandı



Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ile İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri yaptıkları birbirinden önemli çalışmalarla çeşitli suçlardan aranan şahısları kısıvrak yakaladılar

AFYONKARAHİSAR'DA kasten yaralamam suçundan 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla aranan şahıs jandarmanın takibi ile yakalandı. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri ilçede aranan şahısların yakalanmasına yönelik inceleme başlattı. Yapılan incelemelerde B.D., isimli kasten yaralama suçundan 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla arandığını tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi Bolvadin ilçesinde yakalayıp gözaltına aldı. Şahıs sonrasında sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

4,5 YIL HAPİS CEZASI VAR

Yine 4 yıl 6 ay hapis cezasıyla aranan şahıs jandarma tarafından Emirdağ ilçesinde yakalandı. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri ilçede aranan şahısların yakalanmasına yönelik inceleme başlattı. Yapılan incelemelerde M.M.E., isimli şahsın cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma suçundan 4 yıl 6 ay hapis cezasıyla arandığını tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi Emirdağ ilçesinde yakalayıp gözaltına aldı. Şahıs sonrasında sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

12 AYRI SUÇ KAYDI

Afyonkarahisar'da 12 ayrı suç kaydı bulunan ve 1 yıl 8 ay hapis cezasıyla aranan şahıs jandarma yakaladı. Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü'ne bağlı ekipler aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. **Yapılan incelemelerde 12 ayrı suç kaydı bulunan ve H.A.'nın silahla tehdit suçundan 1 yıl 8 ay hapis cezasıyla arandığı belirlendi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakalayıp gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.**

Eğitimler devam ediyor



Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde jandarma ekipleri tarafından köylerde başlatılan 'trafik eğitimleri' devam ediyor. Sandıklı İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı trafik ekipleri tarafından köylerde ki sürücülere yönelik gerçekleştirilen güvenli trafik eğitimleri sürüyor. Mentеш köyünde gerçekleştirilen eğitim çalışmasında jandarma trafik ekipleri hasat mevsimi nedeni ile traktör şoförleri başta olmak üzere araç sürücülerini trafik kuralları hakkında bilgilendirme yaparak uyarılarda bulundu. **ODAK HABER MERKEZİ**

Kazada 4 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'ın otomobil ile hafif ticari aracın çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı

Edinilen bilgilere kaza, Afyonkarahisar merkeze bağlı Salar Beldesi kavşağında saat 09.00 sıralarında meydana geldi. Sürücü S.S., idaresindeki 41 HV 282 plakalı kamyonet ile seyir halinde iken kırmızı ışıkta duran M.K., idaresindeki 06 JB 775 plakalı araca arkadan çarptı. İki aracın şoförü ve araçlarda yolcu olarak bulunan iki kişi yaralandı. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri yaralıları Afyonkarahisar Hastanelerine sevk etti. Jandarma kazayla ilgili çalışmasını sürdürüyor. İHA





GÜZBEY'E MİNNETTARIZ

Afyonkarahisar'ın başarılı kadın voleybol takımı Afyon Belediye YÜNTAŞ, Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey'i ziyaret etti. Ziyaret sırasında takım oyuncuları, Güzbey'e özel hediyeler takdim ettiler

Güzbey, "Kendi markamızın dışında, Afyon'un renkleriyle temsil edilen böyle anlamlı bir takımın formasını almak benim için büyük bir onur. Sporun zorluklarını göz önünde bulundurduğumuzda, bu başarılar gerçekten takdire şayan"

Ziyaretin ardından konuşan Gazetemiz Kurucusu Mehmet Emin Güzbey, hayatı boyunca pek çok hediye aldığını belirterek, Afyonspor'un renkleriyle özdeşleşmiş takımların formalarının kendisi için büyük anlam taşıdığını ifade etti. Güzbey, "Kendi markamızın dışında, Afyon'un renkleriyle temsil edilen böyle anlamlı bir takımın formasını almak benim için büyük bir onur. Sporun zorluklarını göz önünde bulundurduğumuzda, bu başarılar gerçekten takdire şayan. Her birinizi yürekten tebrik ediyorum."

Sporun yürütülmesi hiç kolay değil, ama bu imkansızlıklara rağmen namağlup başarınızı gerçekten takdire değer" dedi.

DESTEKLER SÜRECEK

Takım kaptanı Esmâ Özsoy ise Mehmet Emin Güzbey'e verdikleri destekler için teşekkür etti. Özsoy, "Bu güne kadar her türlü desteği sağlayan Mehmet Emin Güzbey'e minnettarız. Bundan sonraki dönemde de takımımızı desteklerinizle her zaman en iyi yerlerde temsil edeceğimiz" ifadelerini kullandı. Afyon Belediye YÜNTAŞ Kadın Voleybol Takımı, büyük kadınlar ligi şampiyonu olarak bitiren kulüp oyuncuları ile uzun süreli sohbet sırasında takımındaki oyuncuların bire bir sohbet etme fırsatı buldu. Takımın gelecekteki başarıları için de umutlarını dile getiren Güzbey, yeni sezonda da desteklerini sürdüreceğini ve 2. Lig de mücadele edecek olan takım oyuncularına şampiyon olması durumunda prim sözü verdi. Ziyaret günün anısına çekilen fotoğrafların ardından son buldu.

diye YÜNTAŞ Kadın Voleybol Takımı, büyük kadınlar ligi şampiyonu olarak bitiren kulüp oyuncuları ile uzun süreli sohbet sırasında takımındaki oyuncuların bire bir sohbet etme fırsatı buldu. Takımın gelecekteki başarıları için de umutlarını dile getiren Güzbey, yeni sezonda da desteklerini sürdüreceğini ve 2. Lig de mücadele edecek olan takım oyuncularına şampiyon olması durumunda prim sözü verdi. Ziyaret günün anısına çekilen fotoğrafların ardından son buldu.

HABER FADİME ÖZKARAN



Şehrimiz için HEMFİKİRİZ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan İYİ Parti İlimiz Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun'a i-adei ziyarette bulundu. Bu ziyareti sosyal medya hesaplarından paylaşan AK Parti İlimiz Milletvekili Hasan Arslan, "İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı Sayın Hakan Şeref Olgun'a i-adei ziyarette buldum. Şehrimiz için kamu yararı gözetilerek yapılacak her yatırım ve çalışmanın yanında olunması konusunda hemfikiriz. Nazik misafirperverliği için teşekkür ediyorum" dedi. ODAK HABER MERKEZİ

Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fahmi Güray Çakır yaptığı yazılı basın açıklamasında Yunanistan Sağlık Bakanı Adonis Georgiadis'in küstahça sözlerini eleştirdi;

İNSAN ÇAPI KADAR KONUŞMALI

Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fahmi Güray Çakır Yunanistan Sağlık Bakanı Adonis Georgiadis'in küstahça addedilen sözlerine ilişkin çok sert bir açıklama yaparak Yunanlı yöneticilerin Türkiye düşmanlığıyla bir yere varamayacaklarını artık anlamaları gerektiğini belirtti. Yunanistan Sağlık Bakanı Adonis Georgiadis'in skandal tehdidi sonrasında yapılan açıklamada Başkan Çakır "Bilinen ve bilinmeyen tarihin her döneminde yer alan Müslüman Türk Milletimizi son derece alçak ve küstahça tehdit etmeye kalkan bir zavallının sözlerine üzülerken şahit olduk. Sadece Yunanistan'ın değil tüm dünya daha önce Türk'ün adanetine tanık olmuştur. Buradan sağlık bakanı olarak görev yapan zatın bu çıkışı aslında bilinçaltında yatan korkudan kaynaklıdır" diyerek tepki gösterdi.

"Georgiadis'in gördüğü rüya nedir tam anlamıyla bilemiyorum ancak çok net bildiğim bir şey var ki o da Atina'dan havalanan uçaklar belki görünmeden Ankara'ya kadar gelebilirler ama döndüklerinde incek pist bulamayabilirler" diyerek tepkisini en sert tondan dile getirdi. Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fahmi Güray Çakır yazılı basın açıklamasının son kısmında geçmişte Milli Görüş Lideri Prof. Dr. Necmettin Erbakan döneminde ki Kıbrıs Barış Harekatını işaret ederek Yunanistanlı bakanların yakın siyasi tarih derslerini yeniden almaları gerektiğini savundu. Diplomatik bir kriz olarak nitelendirilmesi gerektiğini beyan eden Başkan Çakır konuşana değil konuşuruna bakmak gerektiğinin de altını çizdi.

HABER NURBANU SOY



ÇAKIR

KIBRIS TARİHİNİ OKUMALILAR

Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Çakır yazılı basın açıklamasının devamında Savunma Bakanı Dendias'ın Türkiye ile alakalı cümle kurarken en az iki defa düşünmesi gerektiğini ifade etti. Başkan Çakır talihsizlik olarak nitelendirdiği açıklamaya istinaden

GÖRGÜSÜZLER



Dün Afyonkarahisar'ın Yeşilyurt Caddesinde meydana gelen olay görgüsüzlüğü ve saygısızlığı gözler önüne serdi

Afyonkarahisar'ın en işlek caddeleri arasında gösterilen, insan ve araç trafiğinin en işlek noktası olan lokasyonda kendini bilmez bir vatandaşın gerçekleştirdiği hareket görenler tarafından yazıklar olsun dedirtilti. Cadde kenarında yer alan apartmanlardan birinden yukarıdan aşağıya atılan poşetin içindekiler etrafa saçıldı. Olaya tanık olan vatandaşlar apartmandan aşağıya bir poşet eriği atan vatandaşa tepki

gösterirken vatandaşın vurdumduymazlık seviyesi görenleri şaşkına çevirdi.

HIÇ BİRŞEY OLMAMIŞ GİBİ

Aklı başında hiçbir insanın gerçekleştirmeyeceği bu eylem sonrası hiç birşey olmamış gibi penceresinden içeriye giren vatandaşa tepkiler çığ olup arttı. Bir vatandaş günümüzde yiyecek ekme bulamayanlar var şeklinde tepki gösterirken yüksekte aşağıya bırakılan erik dolu poşet park halindeki araçların hemen yanı başına düştü. Erik poşetini yukarı kattan fırlatan vatandaşın psikolojik sıkıntıları olup olmadığı gizemini korurken saçılan erikler uzunca bir süre yolda kaldı.

AKÜ REKTÖRÜ PROF. DR. KARAKAŞ; BASININ ÖNEMLİ BİR GÖREVİ VAR

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, demokratik sistemin vazgeçilmez unsurlarından biri olan basın, toplumun bilgilendirilmesi, vatandaş ile devlet arasındaki iletişimin sağlanması ve kamuoyu oluşturulması gibi önemli görev ve sorumlulukların yanı sıra, saydam ve katılımcı yönetimin temel aracı olduğunu bildirdi.

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı nedeniyle yazılı bir mesaj yayınladı. Karakaş mesajında farklı görüş ve düşüncelerin seslendirilmesinde ve ortak yaşama kültürünün gelişmesinde basının önemli görevler üstlendiğini belirterek, basın kuruluşlarının demokratik kültürün ayrılmaz bir parçası olduğunu kaydetti. Mesajında 116 yıl önce 24 Temmuz 1908 tarihinde gazetecilere yönelik uygulanan basın sansürünün kaldırıldığını anımsatan Karakaş, geride kalan süre zarfında toplumsal değerlere saygılı, kişisel hak ve özgürlükleri temel görev sayan, halkın doğru ve tarafsız haber alma ihtiyacını karşılayan basın kuruluşlarının demokrasinin güçlenmesinde önemli bir role sahip olduğunun anlaşıldığını vurguladı.

ÖNEMLİ ROL OYNUYOR

Rektör Karakaş mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Demokratik sistemin vazgeçilmez unsurlarından biri olan basın, toplumun bilgilendirilmesi, vatandaş ile devlet arasındaki iletişimin sağlanması, kamuoyu oluşturulması gibi önemli görev ve sorumlulukların yanı sıra, saydam ve katılımcı yönetimin temel aracıdır. Basın her zaman için kitleler adına dene-

tim görevi yapan ve kamuda dördüncü kuvvet olarak anılan bir güçtür. Demokratik toplumların en önemli güvencelerinden biri olan basının faaliyetleri; tarafsız, etik, ilkel, hukuka uygun olup aynı zamanda kamuoyunun kişisel hak ve özgürlüklerine saygılı olmalıdır. Demokratik toplumlarda özgür ve tarafsızlık ilkesiyle icra edilen gazetecilik mesleği, çok farklı seslerin ve görüşlerin ifade edilmesinde önemli bir rol oynamaktadır. Bu bağlamda özgür basın doğru, eksiksiz ve tarafsız haber verme, özel hayatın gizliliği ve kişilik haklarına saygı ile toplumsal değerlerin korunması bakımından hiç şüphesiz ki demokrasinin vazgeçilmezlerinden biridir. Türk basınında sansürün kaldırılışının yıl dönümü vesilesiyle insanlara haber ve bilgi akışı sağlamak gibi önemli bir misyonu üstlenen, olumsuz ve tehlikeli koşullarda bile görevlerini yapma gayretinde olan, işlerini icra ederken zaman zaman tehdit ve yıpratmaya maruz kalan hatta canlarını görev sorumluluğu uğruna kaybeden ilkel, tarafsız ve sorumluluk sahibi basının organlarının tüm çalışanlarının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramını kutluyorum."

ODAK HABER MERKEZİ



REKTÖR KARAKAŞ

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERŞEY TÜRKİYE İÇİNDİR

ODAK

24 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA
YIL: 30 SAYI: 8338

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK

POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYİ VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TIC. LTD. ŞTİ.

"Ben bu su işinden bıktım"

Afyonkarahisar'da köy muhtarı içme suyunu keyfi kullanan ve sürekli bahçe sulayan vatandaşlara daha önce hiç alışık olmadıkları bir anons yapıp, "Ben bu su işinden bıktım, bu benim size son anonsum. Bahçe sulayanların yüzünden adamlar banyo yapamıyor" dedi.

Sinanpaşa ilçesine bağlı Kayadibi Köyü Muhtarı Hasan Aydın, köyde yaşanan su krizine dikkat çekerek, bahçe sulama nedeniyle birçok haneye su verilemediğini belirtti. Aydın, köy halkını bu konuda

duyarlı olmaya çağırdı ve su israfının durdurulması gerektiğini ifade etti. Aydın, köy halkına cami hoparlöründen yaptığı son anonsla bahçe sulama nedeniyle su israfı yapanlara sert uyarılarda bulundu. Muhtar Aydın, "Bahçe sulayanlara bakıyorum, kimisi hoca, kimisi hacı, kimisi muhtarlığı sevmiyor suları boşa harcıyor. Ben bu su işinden bıktım. Bu benim size son anonsum. Dağdan gelen sularımız azalmıştır. Size kul hakkı dedik anlamadınız. Komşu hakkı dedik anlamadınız. Bahçe sulayanların yüzünden 70 haneye su çıkmıyor. İş gücü zamanı, millet harmandan patozdan geliyor. Muhtar banyo yapamıyoruz diyor. Bahçe sulayanların yüzünden adamlar banyo yapamıyor, duşa alamıyor bir tas su bulamıyor" dedi.

KAYADİBİ'Nİ Mİ TERK EDELİM

Muhtar Aydın, köy halkının su israfı yapanlara beddua ettiğini ve haklarını helal etmediğini belirterek, "Sizlere hep beddua ediyorlar. Haklarını helal etmiyorlar. Bana günlük 30-35 kişiden telefon geliyor. Yaylada sularımız azalmıştır. Cuma da hoca söylüyor dinlemiyorsunuz. Muhtarlık her hafta iki sefer anons ediyor dinlemiyorsunuz. Ne yapalım, Kayadibi'ni mi terk mi edelim? Su israfının devam etmesi durumunda daha ciddi önlemler alacağız. Bu benim son anonsumdur. Günlük 70 kişinin suyu akıyor, bahçe sulayanlar düşsün. Ben bıktım bu bahçe işinden" ifadelerini kullandı. İHA



MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; Milletin gözü, kulağı ve sesi

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 24 Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı



TAYTAK

Taytak mesajında, "24 Temmuz 1908 tarihinde Türk Basınında sansürün kaldırılması nedeniyle, her yıl 24 Temmuz günü "Gazeteciler ve Basın Bayramı" olarak kutlanmaktadır. Toplumsal değerlere saygılı, kişi hak ve özgürlüklerini koruyup gözetmeyi temel görev sayarak, kamuoyuna doğru ve tarafsız haber alma ihtiyacını sağlayan basın kuruluşları, aynı zamanda demokrasimizin güçlenmesine de katkı sağlamaktadır. Kamu yönetimi ile vatandaşlarımız arasında önemli bir işlev görevi gören basınımız demokrasinin ve Cumhuriyetimizin kökleşmesinde önemli bir yere sahiptir. Tarihin her döneminde milletin gözü, kulağı ve sesi olan basın kamuoyunun haber alma hakkına katkıda bulunma görevini ilkeli ve tarafsız gazetecilik anlayışı içerisinde başarı ile yerine getirmiştir. İlimizde faaliyette bulunan yerel gazete, dergi, radyo ve televizyonlarımız ve ulusal haber ajansı temsilcilerimiz ile tüm basın mensuplarımızın '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutlar, çalışmalarında başarılar dilerim" ODAK HABER MERKEZİ

50 yıl sonra yeniden yanımızda

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak Kıbrıs Barış Harekatının elliinci yıl dönümünde bir asker kızı olan Gazi Gülten Tosun ile bir araya geldi



Yavru Vatan Kıbrıs'ın kuruluşunun elliinci yılı geçtiğimiz Cumartesi kutlandı. Kıbrıs Barış Harekatı ile bölgeye gelen huzur yıllardan beri devam ederken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak törenlere katılmak için Kıbrıs'ta bulundular. Kıbrıs Barış Harekatının elliinci yıl dönümü nedeniyle adada bulunan Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak Kıbrıs Gazisi Gülten Hanım'ı evinde ziyaret etti. Milletvekili Taytak, Kıbrıs Gazisi Gülten Tosun'un Ankara'da Keçiören Çocuk Esirgeme Hemşire Okulundan mezun olduktan sonra meslek hayatına başladı" dedi.

5 AY GÖREV YAPTI

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili aytak Kıbrıs Gazisi Gülten Hanımı ziyaretini ve Gülten Hanımın yaşam öyküsünü paylaşarak, "50 yıl önce bir cumartesi günü 37 Yaşında Kıbrıs Barış Harekatına katıldı. TCG Ertuğrul Fırkateyninde 5 ay görev yaptı" dedi. Kıbrıs Gazisi Gülten Hanım'ın babası ve evlatlarının asker olduğunu ifade eden MHP Milletvekili Taytak, "Harekat sırasında büyük oğlu Hava Kuvvetleri, ortanca oğlu deniz kuvvetleri, küçük oğlu Kuleli Askeri lisesindeydi. Kendisi de hemşire olarak Kıbrıs Barış Harekatında görev aldı" diyerek Gülten hanımın kısa yaşam öyküsünü paylaştı.

"GAZİLERİMİZİN YARALARINI SARDI"

Milletvekili Mehmet Taytak paylaştığı videoda Gülten Hanımın askeri hemşire olarak görev yaptığı sırada askerlerimizle yaşadığı anılara değinerek, "Gazilerimizin yaralarını sardı. Şehitlerimiz şehadet serbetini içeren yanlarındaydı. Şuan 87 yaşında Kıbrıs Harekatının 50. Yılında yine bir Cumartesi günü şanlı madalyası ile yanımızdaydı" dedi.

YİNE OLSA YİNE GİDERİM

Kıbrıs Barış Harekatı'nın elliinci yıl dönümü törenlerine katılmak için adada bulunan Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Taytak'a Kıbrıs Barış Harekatında Türkiye'nin adaya barış getirdiğinin altını çizerek Gazi Gülten Hanımın sözlerini Milletvekili Taytak, "Demek ki adaya barış getirmişiz mühim olan o yine olsa yine giderim diyor" diye bize aktarıyor. Milletvekili Taytak Türk Milleti'nin tarihin her döneminde Hak ve Adaletin temsilcisi olduğuna dikkat çekerek Türk Milleti'nin mazlum milletlerin her daim yanında olduğunu bir kez daha hatırlatarak, "Allah Hak için, adalet için mücadeleye etmiş tüm ecdadımızdan şehitlerimizden gazilerimizden razı olsun. Bizlere de onlara layık yaşamayı nasip eylesin" dedi.

HABER FADİME ÖZKARAN

DEMOKRASİNİN VAZGEÇİLMEZ UNSURU

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, 24 Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı

MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci mesajında, "Bugün, Türk basınının en önemli dönüm noktalarından biri olan 24 Temmuz Basın Bayramı'nı kutlamanın gururunu yaşıyoruz. 1908 yılında sansürün kaldırılmasıyla

basın, toplumumuzun sesini duyan, hakikatleri cesurca ifade eden ve demokrasimizin teminatı olan dördüncü güç olarak tarihteki yerini almıştır. Basın mensuplarımız, gece gündüz demeden, büyük bir özveriyle çalışarak, halkımızı doğru ve tarafsız bilgiyle buluşturma görevini yerine getirmektedir. Bu kutsal görevi ifa ederken karşılaştıkları zorlukları, baskıları ve tehditleri göğüsleyerek, mesleklerinin onurunu her daim yüksek tutmaktadırlar. Toplumun aydınlanmasında ve bilgilendirilme-

sinde üstlendikleri kritik rol, her türlü takdirin üzerindedir. Milliyetçi Hareket Partisi olarak, basın özgürlüğünün ve ifade hürriyetinin demokrasimizin vazgeçilmez unsurları olduğuna inanıyoruz. Bu vesileyle, tüm basın mensuplarımızın 24 Temmuz Basın Bayramı'nı kutluyor, meslek hayatlarında başarılar diliyorum. Görevleri başında şehit düşen gazetecilerimizi rahmetle anarken, zor şartlar altında görev yapan basın mensuplarımıza da şükranlarımı sunuyorum" dedi. ODAK HABER



Jandarmadan dev operasyon

Afyonkarahisar'da jandarma ekipleri son yılların en büyük uyuşturucu operasyonlarından birine imza atarken, ekipler dron ve eğitilmiş köpeklerle yaptıkları uyuşturucu operasyonunda sazlıkların arasına ekilmiş 2 bin 790 kök kenevir ve 15 kilo 450 gram esrar ele geçirdi. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Çay ilçesi sınırları içerisinde bulunan Eber Gölü Havzasını takibe aldı. Dronla yapılan kontrollerde bölgedeki sazlıkların arasına kenevir ekildiğini tespit etti. Ardından ekipler

eğitilmiş köpeklerle araziye girdiklerinde ekili vaziyette kenevir olduğunu belirledi. Ekipler bölgeye ekilen 2 bin 790 kök kenevirin elleri ile söktü. Kenevirin eken kişinin İ.Ş., isimli şahıs olduğunu da tespit eden jandarma ekipleri sonrasında şüphelinin evine baskın düzenledi. Baskında yapılan aramalarda 15 kilo 450 gram esrar ile 2 gram kenevir tohumu ele geçirildi. Olay sonrası gözaltına alınan İ.Ş., sevki edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. ODAK HABER MERKEZİ



Hırsız kadınlar yakalandı

Dinar ilçesinde ikamet eden bir vatandaşın evine girerek hırsızlık yapan iki kadının, Dinar ve Burdur polislerinin ortak çalışması sonucu yakalandığı öğrenildi. Olay yerinde yapılan parmak izi ve kamera incelemeleri sayesinde, Dinar polisi hırsızlık şüphelilerinin kimliğini tespit etti. Hırsızlık şüphelileri H.A. ve G.K.'nin kullandığı güzergahlar üzerinde emniyet birimleri harekete geçirildi. Şahısların Burdur ilinde oldukları tespit edilerek yakalandığı bildirildi. Şüphelilerin Isparta, Burdur, Eskişehir, Polatlı, Bursa ve İstanbul gibi illerde de çok sayıda hırsızlık olayından sabıkalarının olduğu belirtildi. Kadınlardan birinin hamile olduğu ve bu şekilde dikkat çekmemeye çalıştığı gözden kaçmadı.

MÜDÜR YANIK'TAN UYARILAR

Dinar İlçe Emniyet Müdürü Erdal Yanık, şüphelilerin gündüz vakti evleri gezerek keşif yaptıklarını, evlerin ziline basıp açan kişi olursa kiralık daire sorduklarını veya bir isim vererek "Burada mı oturuyor?" gibi mazeretler uydurduklarını belirtti. Zile basıp kapıyı açan kimse olmayınca, anahtarla kilitlememiş kapıları kredi kartı veya ince bir aparatla açtıklarını ifade etti. Emniyet Müdürü Yanık, vatandaşlara 10 dakikalığına dahi olsa kapıyı kilitlemeden evden çıkmamalarını ve gördükleri şüpheli şahısları 112'ye ihbar etmelerini tavsiye etti. HABER: FADİME ÖZKARAN



TGK'dan yerel basına destek çağrısı



Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, basın sektörünün ekonomik darboğaza girdiğini ve birçok gazete ile internet haber sitesinin kapanmanın eşiğine geldiğini belirterek, yerel basın kuruluşlarının desteklenmesi çağrısında bulundu

Türkiye genelinde 9 gazeteciler federasyonu, 86 gazeteciler cemiyeti ve basın derneği ile bu derneklere üye yaklaşık 20 bin medya çalışanını tek çatı altında toplayan Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun Genel Başkanı Nuri Kolaylı, 24 Temmuz Basın Dayanışma Günü nedeniyle yaptığı yazılı açıklamada, demokratik gelişimin temel taşlarından en önemlisinin yerel basın kuruluşları ve basın özgürlüğü olduğuna dikkat çekti. Kolaylı, açıklamada şu görüşlere yer verdi;

SANSÜR DEVAM EDİYOR

"Türk basınında sansür, gazetecilerin 24 Temmuz 1908 tarihinde gerçekleştirdiği onurlu direniş sonucu kalkmış, ancak ardından yapılan yasal düzenleme ve baskılarla hemen hemen her dönem yeniden gündeme gelmiştir. Sansür, demokrasinin gelişimini engelleyen, halkın haber alma özgürlüğünü kısıtlayan çok önemli bir sorundur. Günümüzde yaşanan uygulamalara bakıldığında, sansürün kalkmadığını, etkisini arttırarak devam ettirdiğini görmekteyiz. Sansür günümüzde bazen 'haber yasaklama', bazen de gerçeği çarpıtma, gizleme veya çeşitli tehdit ve yaptırımlarla devam etmektedir.

Düşüncelerini yazdıkları, röportaj ve haber yaptıkları gerekçesiyle meslektaşlarımız yargılanmakta, gözaltına alınmakta, cezayı gerektirmeyecek basit suçlamalarla uzun süreli tutuklamalarla özgürlükleri elinden alınmakta ve hapse atılmaktadır. Türk Ceza Kanunu'nda ve Terörle Mücadele Yasası'nda yer alan ve darbe dönemlerinden bu yana değişmeyen basın özgürlüğünü kısıtlayıcı maddeler mutlaka ele alınmalı ve yeniden düzenlenmelidir. Halkın gerçekleri öğrenme ve bilgi edinme hakkının aracı olan basın özgürlüğünün önündeki engeller kalkmadıkça, 24 Temmuzlar bizler için bayram olmayacaktır. Bu nedenle bu yıl da 24 Temmuz'u Basın Bayramı olarak değil, dayanışma günü olarak görüyor, bu anlamda kutluyoruz.

EKONOMİK DARBOĞAZ

Sansürün yanı sıra, son dönemde yaşanan ekonomik sorunlar ve tasarruf tedbirleri gibi uygulamalar basın kuruluşlarını kapanmanın eşiğine getirmiştir. Özellikle deprem bölgesinde faaliyetlerini sürdürmeye çalışan yerel basın kuruluşları çok zor durumdadır. Ülkemizde yaşanan

yüksek enflasyon nedeniyle, diğer sektörlerde olduğu gibi; gelişmiş demokratik sistemin vazgeçilmez unsuru olan basın sektöründe de tarihin en zor ekonomik krizlerinden birisi yaşanmaktadır. Özellikle yerel gazeteler yaşam savaşı vermektedir. Pandemi bu yana ekonomik darboğaz içindeki yerel basını, 13 Mayıs 2024 tarihinde Hazine ve Maliye Bakanlığınca açıklanan "Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi" kapsamında uygulamaya konulan kısıtlamalarla tamamen yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kalmıştır. Bilindiği gibi yerel basının tek geliri, abone satışları, reklamlar ve Basın İlan Kurumu aracılığıyla alınan resmi ilanlardır. Ancak "Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi" kapsamında getirilen kısıtlamalarla yerel basının bu gelirlerinde önemli oranlarda azalma yaşanacaktır.

Örneğin; Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi'nde yer alan "Basın ve yayın organlarına ilan ve reklam verilmeyecek, kamu kurum ve kuruluşlarına hiçbir şekilde günlük gazete alımı yapılmayacak, görev alanı ile ilgili olmayan yayınlara abone olunmayacak" düzenlemeleri yerel basının adeta can suyunu kesecek uygulamadır. Pandemi bu yana yaşanan ekonomik sorunlara göz attığımızda; Gazete maliyetlerini oluşturan kâğıt, kalıp ve mürekkep başta olmak üzere tüm malzemelerin döviz cinsinden fiyatları artmış, medya kuruluşlarının girdileri dolar bazında yüzde 50'ye varan oranlarda yükselmiş, genel giderlerdeki ve asgari ücretteki artışın da etkisiyle yüzlerce yerel medya kuruluşu kapanma noktasına gelmiştir. Bu ortamda uygulamaya konan Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi, adeta yerel basının idam fermanıdır. Demokrasilerin gelişimine katkıda bulunan ve halkın özgür haber alma hakkı doğrultusunda kamusal görev üstlenen yerel basının yaşatılması için; Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi'ndeki olumsuz uygulamaların iptal edilmesini bekliyoruz.

YEREL DESTEK İHTİYACI

Bu ortamda yerel basının ayakta kalabilmesi; yerel demokrasilerin gelişmesi ve halkın haber alma özgürlüğünün sağlanması için yaşamsal önem taşımaktadır. Yerel basın, bir toplumun sesi olarak işlev görür. Yerel gazeteler ve haber siteleri, yerel sorunları ve başarıları gündeme taşıyarak,

toplumun farklı kesimlerinin seslerini duyurur. Bu sayede, yerel halkın yaşadığı günlük sorunlar, çözüm önerileri ve toplumsal gelişmeler hakkında bilgi sahibi olmaları sağlanır. Örneğin, yerel yönetimlerin aldığı kararlar, yerel ekonomik gelişmeler, kültürel etkinlikler gibi konular yerel basın aracılığıyla topluma ulaştırılır. Basın İlan Kurumu aracılığıyla alınan ilan ve reklamlar basın kuruluşlarının ayakta kalmasına yetmemekte, birçok yerel basın kuruluşu küçülme yoluna gitmek zorunda kalmaktadır. Bu ekonomik çıkmazdan kurtulmanın yolu, başta belediyeler olmak üzere yerel kuruluşların basına destek olmasından geçmektedir. Yerel basın, yerel yönetimler tarafından mutlaka desteklenmeli, tasarruf tedbirleri ve bunun gibi düzenlemelerin gölgesinde kalmadan yerelin sesinin kılınmasına engel olunmalıdır. Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu olarak tüm belediye başkanlarından beklentimiz; zor koşullarda kamu adına görev yapan yerel basın kuruluşlarına sahip çıkmaları, ekonomik anlamda desteklemeleridir.

MESLEK YASASI EKSİKLİĞİ

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu olarak her fırsatta dile getirdiğimiz gibi; Günümüzde Türk basını, gazetecilik mesleğini ve bu mesleği kimlerin yapabileceğini düzenleyen 'Gazetecilik Meslek Yasası'na acilen ihtiyaç duymaktadır. Hemen hemen her iş kolunda düzenleyici yasalar varken basın sektöründe böyle bir yasa olmayınca dileyen herkes, eğitimine ve bilgi birikimine bakmaksızın "gazeteciyim" diyerek mesleğe başlayabilmektedir. Bu nedenle; gazetecilik mesleğini ve bu mesleği kimlerin yapabileceğini düzenleyen "Gazetecilik Meslek Yasası" teknolojik gelişmeler de göz önüne alınıp günümüz koşullarına uygun olarak çıkarılmalıdır. Böyle bir düzenleme fikir özgürlüğünü kısıtlayıcı değil, tam tersine haber alma özgürlüğünü sağlayıcı nitelikte olmalıdır. Özetlemeye çalıştığımız tüm bu sorunlara karşın görevini fedakârca ve layıkıyla yapan meslektaşlarımızın 24 Temmuz Basın Dayanışma Günü'nü kutluyor, esenlikler diliyoruz." dedi

ODAK HABER MERKEZİ

ISPARTA-DİNAR-KAKLIK GAR SAHALARINDA BULUNAN MUHTELİF İŞLERİN YAPIMI T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TCDD) 7. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (AFYONKARAHİSAR)

Isparta-Dinar-Kaklık Gar Sahalarında Bulunan Muhtelef İşlerin Yapımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2024/933220
1-İdarenin a) Adı	: T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TCDD) 7. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (AFYONKARAHİSAR)
b) Adresi	: Aliçetinkaya Mah. Silo Yolu Cad. No:2/1 03030 GAR AFYONKARAHİSAR MERKEZ/AFYONKARAHİSAR : 2722137621-4411 - 2722141943
c) Telefon ve faks numarası	: 2722137621-4411 - 2722141943
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin a) Adı	: Isparta-Dinar-Kaklık Gar Sahalarında Bulunan Muhtelef İşlerin Yapımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 110 Kalem İnşaat İşi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: ISPARTA, DİNAR VE KAKLIK İSTASYON SAHALARI
ç) Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhale a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 07.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: TCDD 7.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM VE TOPLANTI SALONU / AFYONKARAHİSAR
4. İhaleye katılabilen şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğde, Ek-1 Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan B/I veya B/III GRUP Üst Yapı (Bina) İşleri grubundaki işlerdir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerinde teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: 2064822



Dağlık alanda YANGIN ÇIKTI

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde ot ve çalıkların bulunduğu alanda yangın çıktı. İtfaiye ekipleri alevlerin orman alana sıçramaması için yoğun çaba gösteriyor. Yangın, öğle saatlerinde Şuhut ilçesine bağlı Koçyatağı köyündeki dağlık alanda çıktı. Henüz belirlenemeyen bir nedenden dolayı çıkan yangında ot ve çalıkların tutuşması ile alevler bir anda büyüyerek geniş bir alana yayıldı. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ile orman işletme müdürlüğüne bağlı ekipler arazözler ile müdahaleye başladı. Ekipler yangının ormanlık alana sıçramaması için yoğun çaba gösteriyor. İHA



Sporun birleştirici gücüne ve Resul Gün'ün anısına saygıyla başlayan bu turnuva, büyük bir heyecan ve coşkuyla karşılandı. Akarçay Kültür Park'ta 19-21 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşen turnuvanın ilk gününe, Belediye Başkanımız Burcu Köksal da katıldı

Kum VOLEYBOLU TURNUVASI SONA ERDİ

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremde hayatını kaybeden Afyon Belediye Yüntaş Voleybol takımı oyuncumuz Resul Gün anısına Afyonkarahisar Belediyesi tarafından düzenlenen Kum Voleybolu Turnuvası, 63 takımın katılımıyla sona erdi

Sporun birleştirici gücüne ve Resul Gün'ün anısına saygıyla başlayan bu turnuva, büyük bir heyecan ve coşkuyla karşılandı. Akarçay Kültür Park'ta 19-21 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşen turnuvanın ilk gününe, Belediye Başkanımız Burcu Köksal da katıldı. Başkanımız Burcu Köksal, sporun birleştirici gücüne vurgu yaparak Resul Gün'ün hatırasını yaşatmaktan büyük mutluluk duyduklarını söyledi. Afyonkarahisar Belediyesi olarak, sporun ve sporcularımızın her zaman yanında olduğumuzu ve olacağımızı vurgulayan Başkanımız Burcu Köksal, "Gençlerimize örnek olacak etkinliklerle onların gelişimine katkıda bulunmaya devam edeceğiz. Resul Gün'ü rahmetle anıyor, turnuvaya katılan ve destek veren herkese teşekkür ediyorum" dedi.

ödülleri takdim etti. Başkan Yardımcımız Eylem Ayar, yaptığı konuşmada, "Bu turnuva, sadece bir spor etkinliği değil, aynı zamanda Resul Gün'ün güzel anısını yaşatmak için bir araya geldiğimiz bir anma etkinliğidir. Tüm katılımcılara ve emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi.

ÖDÜL ALAN TAKIMLAR

Kızlar Kategorisi

1. Kübra Senem Aksay & Filiz Zühre Taşkın
2. Esmâ Özsoy & Ceren Kilit
3. Sudezaz Kırmızıgül & Akile Naz Yaman

Erkekler Kategorisi:

1. Yılmaz Takmak & Ömer Akdeniz
2. Cem Ayırıcı & Onurhan Ayırıcı
3. Süleyman Gün & Barış Gültekin

Karma Kategorisi:

1. Hakan Karaçeşme & Lütfiye Çulfa
2. Faruk Çakmak & Neslihan Çakmak
3. Özay Uludağ & Ayşe Melek Ayhopa

63 TAKIM KATILDI

Turnuvada 130'a yakın sporcu kıyasıyla mücadele etti. 63 takımdan 9'u ödül almaya hak kazandı. Turnuvanın son gününde, Belediye Başkan Yardımcımız Eylem Ayar, dereceye giren takımlara



KADEM'DEN AGC'YE ZİYARET

KADEM Afyonkarahisar Kurucu Temsilcisi Huriye Akçay ve dernek üyeleri, Afyon Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı Önder Artuk ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti. Ziyarette, AGC Başkanı Önder Artuk, Yönetim kurulu üyeleri; Sezer Küçük Kurt, Ömer Elçi, İsa Kuş ve Faruk Kılınç hazır bulundu. Ziyarette, derneğin çalışmaları hakkında bilgi veren Huriye Akçay, KADEM Afyonkarahisar İl Temsilciliğinin 54. temsilcilik olarak kurulduğunu ifade etti. Akçay, "KADEM Afyonkarahisar İl Temsilciliği

olarak tanım ziyaretleri gerçekleştiriyoruz. Faaliyetlerimizden bahsediyoruz. 4 ana eğitimimiz var. Bizim yöntem kurulumuzda Psikolog, Avukat, Sosyolog, ev hanımı her türlü alandan kişiler var. İnşallah Afyon için güzel işler yapmam nasip olur" dedi. AGC Başkanı Önder Artuk ise, KADEM'in kadın girişimciliği konusundaki çalışmalarını desteklediklerini belirterek, Derneğin gelecekteki çalışmaları için iş birliklerine her zaman açık olduklarını dile getirdi. **HABER NURBANU SOY**



Akarçay Kültür Park'ta 19-21 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşen turnuvanın ilk gününe, Belediye Başkanımız Burcu Köksal da katıldı. Başkanımız Burcu Köksal, sporun birleştirici gücüne vurgu yaparak Resul Gün'ün hatırasını yaşatmaktan büyük mutluluk duyduklarını söyledi.

Doğru iletişimimiz sürececek

Belediye Başkanı Burcu Köksal, 24 Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı

Yasama, yargı, yürütme erklerini denetleme ve halkın sesini duyurup çözüm yolları bulma noktasında 4'üncü kuvvet olan basın kuruluşlarının önemine dikkat çeken Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Kamuoyunun doğru bilgiye ulaşması, kamu işleminde yaşanan sorunlar, basın kuruluşlarının çalışmaları ile gündeme geliyor, tartışılıyor. Basın kuruluşları, şehirlerin, ülkelerin hatta dünyanın seyrini değiştirebiliyor. Bu bakımdan basın kuruluşlarını, basın kuruluşlarına can veren gazetecileri, radyocuları, televizyoncuları ve internet habercilerini çok önemsiyorum. Milli Mücadelemizin kazanılmasında da basının büyük rolü olmuştur. Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Paşa, önce Halide Edip Hanım liderliğindeki bir ekibe Anadolu Ajansı'nı kurdu; ardından da Hakimiyet-i Milliye gazetesinin çıkarılmasını sağlamış,

bu gazeteyi fikirleri ile desteklemiştir. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Basın, milletin müşterek sesidir' ifadesi basının toplumu aydınlatması bakımından üstlendiği görevi en güzel şekilde açıklamaktadır" dedi.

AŞMAMIZ GEREKEN ENGELLER VAR

Başkan Köksal, "Günümüzde basın özgürlüğü konusunda aşmamız gereken çok engel bulunuyor. Bunu biliyoruz. Basın mensupları bir ülkede yaptıkları haberlerden, yazdıkları yazılardan sonra 'Acaba başıma bir şey gelir mi' diye soruyorsa, o ülkenin tam anlamıyla demokratik olduğunu söyleyemeyiz. Ben Milletvekilliği dönemimde de, halkın yüksek tercihi ile Belediye Başkanlığı görevini üstlendiğim bu dönemde de basın mensupları ile doğru bir iletişim kurma gayretinde oldum. Bunu başardığımı düşünüyorum. Bundan sonra da yine basınımızla doğru iletişimimizi sürdüreceğiz. Şehrimizdeki basın çalışanlarının yaptıkları ve yapacakları duyarlı çalışmaların



Afyonkarahisar'ın her alanda başarıya ulaşmasında büyük katkı sağlayacağına inanıyorum. Bu vesile ile demokrasimizin olmazları arasında sayılan basın emekçilerimizin, 24 Temmuz Basın Bayramı'nı kutluyorum. Afyonkarahisar basınımıza hizmet eden ve aramızdan ayrılan büyüklerimizi, görevleri başında hayatlarını kaybeden basın emekçilerimizi de bir kez daha rahmetle anıyorum." dedi. **HABER CEMİLE KAYTAN**

DEMOKRASİNİN KALELERİ

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu 24 Temmuz Basın Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, "Basın, kişilerin özel yaşamlarına ve kişisel özgürlüklerine saygı göstererek tarafsızlık ilkesiyle hareket etmektedir ve bu tutumuyla demokratik toplumların en büyük teminatlarından birini oluşturmaktadır. Gazetecilik, farklı görüşlerin ifade edildiği ve ortak yaşam kültürünü zenginleştiren bir alandır. Bu bağlamda,

basın kuruluşlarımız etik kurallara ve hukuka saygılı, doğru ve tarafsız haber yapma sorumluluğu taşımakta ve bu rolüyle demokrasimizin ve meslek etiğinin korunmasına katkı sunmaktadır. Sorumlu basın yayıncılığı, aynı zamanda toplumsal gelişim ve bilinçlenmenin de önünü açmaktadır. Ülkemizin birliğini ve beraberliğini tehdit eden zor zamanlarda yerel ve ulusal basın kuruluşlarımız, devletin temellerine ve demokratik düzene destek veren sağlam bir duruş sergilemişlerdir. 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı vesilesiyle tüm basın çalışanlarını kutlarım. Yerel basınımızın geçmişte gösterdiği

ilkeli ve tarafsız yaklaşımı gelecekte de devam ettireceğine olan inancım, başarılarını ve saygınlığını artırmalarını temenni ediyorum, her birine saygılar sunuyorum" dedi. **ODAK HABER MERKEZİ**





ÖZEL AOSB
**RAHİMİYE SARE PALALI
TEKNİK KOLEJİ**

RSP'Yi TERCİH ETMEK İÇİN NEDENLERİNİZ VAR



ÜCRETSİZ KOLEJ EĞİTİMİ

Okulumuzdaki öğrencilerin eğitim masrafları devletimiz tarafından karşılanmaktadır. Bu nedenden dolayı velilerimiz eğitim-öğretim için herhangi bir ücret ödememektedir.



İŞE YERLEŞTİRMEDE BÜYÜK AVANTAJLAR

Kolejimiz, öğrencilerimize mesleki ve akademik gelişimlerini destekleyen bir ortam sunarken, aynı zamanda onların geleceğe güvenle adım atmalarını sağlamak için işe yerleştirmede büyük avantajlar sunmaktadır. Mezunlarımız, sektör liderleriyle işbirliği içinde eğitim almanın avantajlarını yaşarken, mezuniyet sonrasında istihdam olanaklarında önemli bir avantaj elde etmektedirler.



İŞ YERİ AÇMA ve USTALIK BELGESİ

Okulumuzdan mezun olan tüm öğrencilere iş yeri açma ve ustalık belgesi verilmektedir.



ÜNİVERSİTEYE GİRİŞTE BÜYÜK AVANTAJ

Öğrencilerimiz meslek eğitiminin yanı sıra akademik derslerin tamamını görmektedirler. Bu sayede yüzlerce öğrencimiz üniversiteyi rahatlıkla kazanabilmiştir. Ayrıca öğrencilerimiz üniversite tercihlerinde ek puan ve ek kontenjan hakkı kazanmaktadır.



AVRUPA'DA STAJ ve EĞİTİM İMKANLARI

Her yıl öğrencilerimize yurt dışında staj ve eğitim imkanları sunuyoruz. 2024 yılında **Fransa, İsviçre, Almanya, Budapeşte, Viyana ve Hollanda'da** öğrencilerimiz staj ve eğitim imkanlarımızdan faydalandılar.



GÜVENLİ ve DİSİPLİNLİ BİR ORTAM

7200 m² kapalı olmak üzere toplam 15.000 m² okul alanı, 5 ayrı bloktan oluşan kampüs eğitimi, 25 atölye ile modern, güvenli ve disiplinli bir eğitim hayatı sizleri bekliyor.

f /rspteknikkoleji

@/rspteknikkoleji



0 272 290 17 17

her öğrenciye
ücretsiz kolej
eğitimi

KAYIT MERKEZİ RSP İrtibat Bürosu

Yeşilyol Caddesi No:7 Merkez / AFYONKARAHİSAR

